Ha de ser realitzat per part dels organismes de control (OC 

d’ara endavant) adjudicataris, d’acord amb les previsions de l’article 20 de la Llei 

9/2014 de la seguretat industrial dels establiments, les instal·lacions i els productes i 

la despesa per un import total de DOS-MILIONS SIS-CENTS VUITANTA-UN MIL SIS-

CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (2.681.698,80 €), dels 

quals DOS MILIONS DOS-CENTS SETZE MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS 

(2.216.280,00 €) corresponen al preu del contracte i QUATRE-CENTS SEIXANTA-

CINC MIL QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (465.418,80 €) 

a l’IVA, per a les anualitats 2026, 2027, 2028 i 2029. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Miquel Sàmper i Rodríguez 
El conseller 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats